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75-lecie Publicznego Przedszkola w
Jadownikach

W Publicznym Przedszkolu  nr  1  w  Jadownikach  odbyła  się  uroczystość  z  okazji  75-lecia  istnienia  tej
placówki. Jubileusz świętowały dzieci, ich rodzice, wychowawczynie, przyjaciele, zaproszeni goście, a nawet
trzy absolwentki.

Gośćmi uroczystości byli burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu
Urszula Białka, była dyrektor przedszkola Marta Łoboda, dyrektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty
Joanna  Daniec,  dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Jadownikach  Tomasz  Wietecha,
przedstawicielka biblioteki w Jadownikach Marta Gołąb oraz dyrektorki wszystkich przedszkoli  z terenu
gminy Brzesko.  Gospodarzem jubileuszowego spotkania była dyrektor  PP nr  1 w Jadownikach Bożena
Wojtoń.

Przedszkolaki  uraczyły  swoich  gości  wspaniałymi  występami  artystycznymi,  w  których  nie  zabrakło
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niespodzianek. Uroczystość rozpoczęła się od hymnu przedszkola, po czym zaprezentowały się „starszaki”,
czyli „Pszczółki”, którym do tańca akompaniowali Janusz Cierlik oraz Andrzej Soja.

„Maluchy”, czyli  „Motylki” wystąpiły w przedstawieniu przygotowanym przez trzy nauczycielki – Milenę
Słowik-Berky, Iwonę Kostrzewę oraz Justynę Sarlej.

Miłą niespodzianką były „gościnne” popisy wokalne i taneczne absolwentek Przedszkola nr 1. Wystąpiły
Zuzanna  Nizioł  (obecnie  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Jadownikach),  Maja  Kostrzewa  (Zespół  Szkolno-
Przedszkolny w Jadownikach) oraz Julia Kostrzewa (Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzesku).

Ostatnim punktem jubileuszowych uroczystości było rozstrzygnięcie przedszkolnego konkursu plastycznego
„Za co lubię moje przedszkole?” Jury wskazało 12 laureatów, którym nagrody wręczał Tomasz Latocha.
Burmistrz wręczył też wszystkim dzieciom osobne upominki – zestawy gier i zabawek, a także sporych
rozmiarów kosz słodyczy.    
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